



181 W. Huntington Dr. #106 Monrovia, CA 91016

June 29 2023

Allergen Checklist for Food (CANADA)

Article Number: F00029

Product Name: Bubba Kush

The first column indicates the allergens that may be found in the product, either by addition or by cross contamination. The second column indicates the allergens that are present in other products non-concurrently produced in our facility. The third column indicates whether any of those ingredients are otherwise present in our facility.

Substance	Present in the Product	Present in the Other Products Made on the Same Production Equipment	Present in the Facility
Milk (or dairy products)	N	N	N
Eggs	N	N	N
Peanuts (or related products)	N	N	N
Tree Nuts	N	N	N
Fish (or fish products)	N	N	N
Crustacean Shellfish (incl. Molluscs)	N	N	N
Wheat and triticale	N	N	N
Soy	N	N	N
Mustard	N	N	N
Sesame seeds	N	N	N
Sulphites	N	N	N

We have effective procedures in place to avoid cross-contamination of the product with the allergens not present in the product but that are present the second and third columns, if any